
 

【申込先】 

 
(株)近畿日本ツーリスト中国四国 広島支店 

    担当：中西 

〒730-0016 広島市中区幟町 13-14 新広島ビル 8Ｆ 

   ＴＥＬ：082-221-7031 Ｅ-mail:nakanishi065301@kntcs.co.jp 

   ＦＡＸ：082-221-7039 
 

 

 

 
 

この用紙をご記入後、ＦＡＸ下さい。《太枠の中は必ずご記入下さい》 

申込締切日：平成 24 年 11 月 30 日（金） 

フリガナ  

申込代表者氏名 
 

連絡先住所 
（回答書送付先） 

〒 

（勤務先・自宅） 

勤務先（所属） 
 

部・科名 
 

ＴＥＬ 
 

ＦＡＸ 
 

携帯電話 
 

Ｅ-mail 
 

お支払い方法 
□銀行振込  

□カード  〔 VISA / MASTER / JCB / AMEX / DINERS / UC / DC / NICOS 〕 

カード番号  有効期限 年     月 

 

（フリガナ） 

申込者氏名 

性 

別 

年 

齢 

宿泊希望ホテル 

禁煙は○ 備考 

（同室希望者等） 1/11（金） 1/12（土） 

近鉄
キンテツ

太郎
タロウ

 男 53 01Ｔ 01Ｔ ○ 近鉄
きんてつ

花子
はなこ

 

近鉄
キンテツ

花子
ハナコ

 女 48 01Ｔ 01Ｔ × 近鉄
きんてつ

太郎
たろう

 

1.       

2.       

3.       

4.       

 

＊ 禁煙ルームは数に限りがございます。 

 

その他設定日以外のご宿泊やご要望・ご連絡事項があればご記入下さい。 

 

 

 

 

 

弊社記入欄 

受付日 ／ 登録番号  

 
 

第１６回日本学校メンタルヘルス学会 

宿泊申込書 



 

第１６回日本学校メンタルヘルス学会 

ご宿泊のご案内 
 
  拝啓 先生方におかれましては、ますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。 

  さて、この度「第１６回日本学校メンタルヘルス学会」を平成 25 年 1 月 12 日(土)・13 日(日) 

に広島市に於いて開催することとなりました。 

  つきましてはご来広されます皆様に下記の通り宿泊のご案内をさせて頂くこととなりました。 

本書をご確認頂き、別紙の申込書にてお申込下さいます様お願い申し上げます。 

なお、部屋数に限りがございますので、お早めにお申込下さいます様お願い申し上げます。 

皆様のご来広を心よりお待ち申し上げます。                    敬具 

 

                          ㈱近畿日本ツーリスト中国四国広島支店 

                                       中西 義之 

 

1.ホテルのご案内  

    【宿泊日】  平成 25 年 1 月 11 日(金)・12 日(土)の２泊 

 
地図

番号 
ホテル名 

部屋 

タイプ 

宿泊のみ 

申込記号 

朝食付き 

１泊料金 

会場行き最寄バス停まで

の所要時間 

１ 
ホテルサンルート広島 

TEL 082-249-3600 

シングル ０１Ｓ 7,500 広島バスセンターまで 

徒歩１０分 ツイン ０１Ｔ 7,000 

２ 
ホテルユニゾ広島 

TEL 082-228-3351 

シングル ０２Ｓ 6,500 広島バスセンターまで 

徒歩８分 ツイン ０２Ｔ 6,000 

 

● お申込につきましては、申込書到着順とさせていただきます。 

● お部屋数には限りがございますので、ご希望施設が満室の場合は、調整させて頂く場合がございます。 

● ツインをお二人でご利用の場合は、必ず同室者名をご記入下さい。 

● 1 月 13 日（日）の宿泊が必要な場合は別途ご連絡ください。 

● すべて１泊朝食付（諸税サービス料込み・弊社事務手数料含む）・お一人当たりの金額です。 

上記ツインの料金は２名様にてご利用の場合のお一人当たりの金額です。 

 

 

2.広島市内地図  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

3.お申込について 
 

  ■申込方法 

宿泊申込書に必要事項をご記入の上、11 月 30 日（金）までに、ＦＡＸにてお申込下さい。 

お電話でのお申込・ご変更は受付致しておりませんので、誠にお手数ではございますが書面にて 

ご連絡くださいます様お願い申し上げます。 

 

■変更・取消について 

お申込内容の変更・取消しが生じた場合には変更内容を訂正の上、弊社宛にＦＡＸまたは郵送に 

てご連絡下さい。 

（お電話での申し込み・変更・取消しは受付いたしておりませんのでご注意下さい。） 

土・日・祝祭日及び営業時間外の変更・取消しは受付できません。翌営業日扱いとなりますの 

で、ご注意下さい。 

 

■予約確認書の発送とお支払いについて 

12 月下旬を目途に代表者様宛に予約確認書・各種引換証と請求書等を発送いたします。 

お支払い方法はクレジットカード決済と銀行振り込みのいずれかをお選び頂きます。 

申込書のお支払方法にてお選びください。 

 

 

クレジットカード決済ご利用のご案内 

※クレジットカードは 2013 年 03 月まで有効なカードをお使い下さい。   

ご利用代金の精算手続き 

・カードのご精算手続きは、予約確認書兼請求書の交付時（12 月下旬）とさせていただきます。  

・別途、ご利用のカード会社から送付されます明細書を必ずご確認ください。  

・引き落とし回数は、原則 1回払いとなります。  

・状況によりご入力頂いたカードがご利用頂けない場合は、改めて他の支払方法についてご相談 

させていただくことがございます。  

 

 

銀行振込ご利用のご案内 

到着後、指定期日までに代金をお振込み下さい。なお恐れ入りますが、振込み手数料はお客様負 

担にてお願い致します。 

【振込先】 

     三菱東京ＵＦＪ銀行 千代田支店   普通口座：2567986 

     口座名義 ： 近畿日本ツーリスト株式会社（キンキニッポンツーリスト） 

 

■取消料のご案内 

お申し込み後、お客様の都合で取り消しされる場合は、取消日により、1名につき下記の取消料 

を申し受けます。また、宿泊費は送金手数料を差し引き、大会終了後に返金させて頂きます。無 

連絡取消があった場合は２日目以降も自動的に取消とさせていただきます。 

大会当日の会場での返金及び領収は致しかねますので、何卒ご了承ください。  

 ＊支店営業時間外に頂戴した取消、変更については翌営業日での取扱とさせて頂きます。 

 

プラン／取消日 21 日前～8 日前 7 日前～2 日前 前日 当日・無連絡 

宿泊 20% 30% 40% 100% 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

4.ご旅行条件書（抜粋） 
 

■募集型企画旅行契約 

この旅行は近畿日本ツーリスト株式会社（以下「当社」という）が企画・募集し実施する企画旅行で 

あり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」という）を締結 

することになります。 

また旅行条件は下記によるほか、出発前にお渡しする確定書面、及び当社の「旅行業約款（募集型企画 

旅行契約の部）」によります。 

 

■旅行のお申し込み及び契約の成立について 

指定の申込書にご記入頂き、所定の手続きにてお申し込み下さい。 

旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、申込金または旅行代金を受領したときに成立するものとし 

ます。 

 

■旅行代金に含まれるもの 

ご案内に明示した宿泊費、食事代、企画料金及び消費税等諸税。 

 

■個人情報の取扱について 

当社は、旅行申し込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡や運送・宿泊機関等 

の手配のために利用させて頂くほか、必要な範囲内において当該機関などに提供いたします。 

当社の個人情報の取扱に関する方針については、当社のホームページでご確認下さい。 

http://www.knt.co.jp/keiki/privacy1.htm 

 

■旅行サービスについて 

お客様に旅行サービスの提供を受ける為の書面（予約券・引換証など）をお送りいたしますので、旅行 

サービスの提供を受ける為の手続きは、お客様ご自身で行ってください。 

 

■基準期日 

この旅行条件は平成２４年９月１日現在を基準としております。 

 

■その他 

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。 

この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく以下の取扱管理者にお尋ね 

下さい。 

 

 

 
株式会社近畿日本ツーリスト中国四国 広島支店 

観光庁長官登録旅行業第 1926 号 

（社）日本旅行業協会正会員 

総合旅行業務取扱管理者：武田 康司 

 

㈱近畿日本ツーリスト中国四国広島支店 

〒730-0016 広島市中区幟町 13-14 

新広島ビル 8Ｆ 

ＴＥＬ 082-221-7031 

ＦＡＸ 082-221-7039 

  営業時間 10：00～17：00（土・日・祝日休業） 

担当 中西 義之 


